



Lindehus ApS

Sorgenfri Allé 34, 5250 Odense SV
CVR-nr. 28499140

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.01.2020

Torben Frigaard Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lindehus ApS
Sorgenfri Allé 34
5250 Odense SV

CVR-nr.: 28499140
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Torben Frigaard Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet blev et overskud på 176.704 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		313.935	317.252
Af- og nedskrivninger	1	(38.735)	(38.735)
Driftsresultat		275.200	278.517
Andre finansielle omkostninger		(39.970)	(52.155)
Resultat før skat		235.230	226.362
Skat af årets resultat	2	(58.526)	(56.575)
Årets resultat		176.704	169.787
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.704	169.787
Resultatdisponering		176.704	169.787

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		4.228.261	4.266.996
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	4.228.261	4.266.996
Anlægsaktiver		4.228.261	4.266.996
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.292	116.423
Andre tilgodehavender		4.144	4.134
Tilgodehavender		59.436	120.557
Likvide beholdninger		607.181	541.502
Omsætningsaktiver		666.617	662.059
Aktiver		4.894.878	4.929.055

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		328.282	151.577
Egenkapital		453.282	276.577
Udskudt skat		30.645	27.537
Hensatte forpligtelser		30.645	27.537
Gæld til realkreditinstitutter		3.783.507	3.991.700
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.783.507	3.991.700
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	208.193	208.300
Modtagne forudbetalinger fra kunder		44.233	93.139
Gæld til tilknyttede virksomheder		278.233	224.277
Skyldig selskabsskat		55.418	53.956
Anden gæld		41.367	53.569
Kortfristede gældsforpligtelser		627.444	633.241
Gældsforpligtelser		4.410.951	4.624.941
Passiver		4.894.878	4.929.055
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	151.578	276.578
Årets resultat	0	176.704	176.704
Egenkapital ultimo	125.000	328.282	453.282

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	38.735	38.735
	38.735	38.735

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	55.418	53.956
Ændring af udskudt skat	3.108	2.619
	58.526	56.575

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.319.572	100.716
Kostpris ultimo	5.319.572	100.716
Af- og nedskrivninger primo	(1.052.576)	(100.716)
Årets afskrivninger	(38.735)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.091.311)	(100.716)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.228.261	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	208.193	208.300	3.783.507	3.356.032
	208.193	208.300	3.783.507	3.356.032

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bclose Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.228.261 kr.
